ב"ה, יא' באב תשע"ג
18 ביולי 2013
תיק מס' 73118, ירושלים

פסק דין

בעניין שבין

הנתבעת

התובעת

א. תמצית עובדתית

התובעת היא חברה שעיסוקה בבדיקת חיובי ארנונה, אגרות והיטלים שונים, לצורך הפחתתם עבור לקוחות שונים. הנתבעת היא עמותה שבבעלותה ובהחזקתה נכסים שונים.

הנתבעת העבירה במהלך השנים מספר נכסים לבדיקתה של הנתבעת, ובין התובעת לנתבעת מערכת יחסים שמעבר לסוגיה שבפנינו.

סך הסכומים שעל התובעת להשיב לנתבעת הם:

1,670 ₪

1,000 ₪ + 1,500 ₪ = 2,500 בתוספת מע"מ ששולם.

אגרת בית הדין שולמה בהסכמת הצדדים, ולא נתבעה בהליך זה.

י. החלטה

1. התביעה בעיקרה נדחית.
2. התובעת תשלם לנתבעת 1670 ₪, ועוד 2,500 ₪ בתוספת מע"מ ששולם תוך 30 יום.
3. פסק הדין ניתן ביום יא באב תשע"ג 18 ביולי 2013.

הרב סיני לוי

הרב יוסף כרמל, אב"ד

הרב דניאל כץ